EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                   PROFª TEREZINHA RODRIGUES LIMA, Prefeita
Municipal de Mirassolândia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais que lhes foram conferidas por lei.
                               CONVOCA os seguintes candidatos aprovados no Concurso

Público Municipal nº 01/2016, para preenchimento de vaga disponível, a
comparecer no Departamento Pessoal desta Prefeitura, sito a Rua Antônio
Batista Rodrigues, nº 364, Centro, no prazo de 3 (três) dias úteis a contar da data
de publicação deste Edital, no horário das 12:00 às 18:00 horas, para manifestar
interesse na Contratação, para atender necessidades do município, pelo regime
da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), munidos de cópias e originais
dos seguintes documentos: RG, CPF, Título eleitoral e comprovante de
votação na última eleição, Comprovante de residência, Comprovante de
escolaridade, Certidão de nascimento ou casamento, Certidão de nascimento
dos filhos menores de 14 (quatorze) anos, Foto 3x4 recente, Atestado médico
ocupacional, Certidão negativa de Antecedentes Criminais, Carteira
Profissional, Cartão do PIS/PASEP e Declaração de não ocupar mais de 1 (um)
cargo público remunerado.

Nº de Inscrição: 220311-5
Candidato (a): VANESSA CRISTINA TROPÉIA

Cargo: PROFESSOR MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA I E II
Classificação: 3°

Nº de Inscrição: 220734-8
Candidato (a): DANIEL ANTONIO FERRAZ GAGLIANO
Cargo: MOTORISTA
Classificação: 6°

Nº de Inscrição: 219776-2
Candidato (a): RENATO DA COSTA PESSOA
Cargo: MOTORISTA
Classificação: 7°

Nº de Inscrição: 235329-0
Candidato (a): DANIEL NINELLO POLESEL
Cargo: FARMACÊUTICO
Classificação: 1°

O não comparecimento na referida data e horário, implicará na
desistência automática do convocado sem direito a qualquer reclamação futura
ou interposição de recursos administrativos.

Mirassolândia, 27 de Junho de 2.016.

PROFª TEREZINHA RODRIGUES LIMA
 Prefeita Municipal.